
ANO IV - AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 05 DE AGOSTO DE 2020. 

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

DIARIO-OFICIAL         05 DE AGOSTO DE 2020 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO – MA 
 

RESENHAS DE CONTRATOS 
 
CONTRATO Nº 069/2020 PREGAO PRESENCIAL 006/2020 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 038/2020. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Amapá do Maranhão - MA. e U L BAHIA JUNIOR ME, inscrita no CNPJ 
sob o 17.736.934/0001-99. OBJETO DO CONTRATO: contratação de 
empresa para prestação de serviços de manutenção da rede de 
iluminação pública e outros do município. VALOR: R$ 156.278,05 
(Cento e cinquenta e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e cinco 
centavos), DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2020. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial 
nº 006/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso: 0901 
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Infraestrutura 27 751 
0022 2.077 Manut. e Func. dos Serviços de Iluminação Pública  
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. PRAZO: 
31.12.2020. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Josevaldo Carvalho 
Silva/Secretário p/ Ubirajara Lobato Bahia Junior, Representante. 
Amapá do Maranhão - MA  04 de agosto de 2020. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EM BRANCO 


